
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЛЬИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

От 17.04.2024 года                                                                                                                   № 31 
 
 
Об актуализации схем 
теплоснабжения, водоснабжения 
Новоильиновского сельского 
поселения на  2024 год 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении, Постановлением 
Правительства РФ от 22.02.2012 года  № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения»,  Федеральным законом от  07.12.2011 года № 416-
ФЗ «О водоотведении и водоснабжении» в связи с отсутствием предложений по 
актуализации схемы теплоснабжения, водоснабжения Новоильиновского сельского 
поселения: 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Схему теплоснабжения Новоильиновского сельского поселения, утвержденную 
постановлением администрации Новоильиновского сельского поселения от 
01.12.2012 года № 48 « Об утверждении схемы теплоснабжения Новоильиновского 
сельского поселения», схему водоснабжения и водоотведения  Новоильиновского 
сельского поселения утвержденную 25.11.2013 № 50 считать актуализированными. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и 
размещено на официальном сайте администрации Новоильиновского сельского 
поселения. 

 
 
 
Глава Новоильиновского сельского поселения                                                


